2

[image: image1.png]

07.05 2018 № 104п/18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОТ 01.12.2017г. №174

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 08.11.2013 г. № 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст.ст. 33, 48 устава МО «Баяндаевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра МО «Баяндаевский район» от 01.12.2017 г. №174 «О функционировании муниципального звена Баяндаевского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Иркутской области» следующие изменения:
1.1.  Таблицу раздела №5 «Служба защиты лесов от пожаров, вредителей и болезней леса» приложения №1 постановления дополнить следующей строкой:
	52
	Риск возникновения и перехода на населенный пункт ландшафтного пожара
	Лесничество района;
	Ответственный по районному лесничеству;

	-лесопожарные формирования районного лесхоза;

-патрульные, патрульно-маневренные, маневренные, патрульно-контрольные группы района;
	-Филиал ГКУ ИСО «Центр»-«АСС ИСО»;

-АМГ Главного управления МЧС России

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Баяндаевский район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев